附件2
	罗平县“两区”地块面积分乡镇（街道）汇总表

	                                                                             单位：亩

	行政区域
	“两区”耕地
总面积
	粮食生产功能区耕地面积
	其中
	重要农产品保护区耕地面积
	其中

	序号
	名称
	
	
	水稻生产功能区
地块面积
	小麦生产功能区
地块面积
	玉米生产功能区
地块面积
	
	油菜籽生产保护区
地块面积

	1
	合计
	1003600.84
	353393.71
	110902.26
	24204.52
	218286.93
	650207.13
	650207.13

	2
	罗雄街道办事处
	71348.74
	19731.38
	18987.15
	0.00
	744.23
	51617.36
	51617.36

	3
	腊山街道办事处
	61997.30
	2201.97
	2201.97
	0.00
	0.00
	59795.33
	59795.33

	4
	九龙街道办事处
	172408.88
	33622.03
	31762.04
	0.00
	1859.99
	138786.85
	138786.85

	5
	板桥镇
	76557.56
	8118.37
	8118.37
	0.00
	0.00
	68439.19
	68439.19

	6
	马街镇
	135084.59
	1793.47
	1146.55
	0.00
	646.92
	133291.12
	133291.12

	7
	富乐镇
	70513.77
	19367.74
	3699.34
	0.00
	15668.40
	51146.03
	51146.03

	8
	阿岗镇
	177268.24
	177268.24
	2647.65
	24204.52
	150416.07
	0.00
	0.00

	9
	大水井乡
	47129.98
	13119.28
	13119.28
	0.00
	0.00
	34010.70
	34010.70

	10
	鲁布革乡
	7655.82
	7655.82
	1844.19
	0.00
	5811.63
	0.00
	0.00

	11
	旧屋基乡
	17750.21
	1413.22
	1396.50
	0.00
	16.72
	16336.99
	16336.99

	12
	钟山乡
	67992.97
	48409.94
	12366.77
	0.00
	36043.17
	19583.03
	19583.03

	13
	长底乡
	19625.47
	17501.68
	12419.75
	0.00
	5081.93
	2123.79
	2123.79

	14
	老厂乡
	78267.31
	3190.57
	1192.70
	0.00
	1997.87
	75076.74
	75076.74




